
Les Sybelles 1100–2620 m

1

Rozsáhlá lyžařská oblast Les Sybelles vznikla v roce 2003 propojením šesti horských vísek. Těm pak dodává jedinečný horský ráz majestátní kulisa tří 
vrcholků Aiguilles ďArves (3514 m). Les Sybelles jsou největším centrem zimních sportů v údolí Maurienne a čtvrtým největším areálem Francie. 

NÁŠ NÁZOR...

TIP INTERTRANSU...

LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDING
Jedna z největších lyžařských oblastí Francie s nádherným panoramatickým výhledem na Aiguilles ďArves 
a ledovec Glacier de Saint Sorlin. Od roku 2003 propojuje 6 středisek s celkovou délkou až 310 km sjezdo-
vých tratí. Tradiční poklidnou alpskou atmosféru s autentickým kouzlem a se všemi požitky velkého 
lyžařského střediska najdete ve vesničce Saint Sorlin ď Arves. V oblasti naleznete i řadu příležitostí pro 
jízdu mimo sjezdovky, doporučujeme svahy hory Les Perrons a ĽOuillon. Osamocená údolí a vesničky v blízkosti 
Le Corbier a La Toussuire jsou ideálním výchozím místem pro příznivce nordických sportů. Snowboardisté v ob-
lasti Les Sybelles jistě ocení snowpark vedle sedačkové lanovky Gaston Express, 2 boardercrossové a několik 
freeridových areálů. Novinkou od roku 2022 pro lepší propojení je šestimístná sedačková lanovka Gaston Expre-
ss v části ĽOuillon (2431 m) a nová kabinová lanovka v La Toussuire.

DALŠÍ INFORMACE A MOŽNOSTI ZÁBAVY
u skibus zdarma po středisku ve dne i večer, na skipas skibus zdarma mezi La Chal – St. Jean ď Arves a Saint 
Sorlin ď Arves u savojská večeře u trasy pro pěší a pro vycházky na sněžnicích u WiFi v infocentru u paragliding 
u sněžné  skútry u jízda se psím spřežením u jízda mimo sjezdovky s instruktorem u big air bag u snowpark 
a boardercross u dětská zóna Espace Snowpy Mountain u animační programy pro děti a sjezd s pochodněmi 
u noční bary a diskotéky u tradiční sýrárna u muzeum tradic a kostel sv. Saturnina u prohlídky po historii 
vesničky s průvodcemu výrobna lahodného sýra Beaufort v Saint 

Sorlin u krásná panoramata na Mont Blanc 
z vrcholu Les Perrons, ze kterého se klikatí 
úžasné červené a modré sjezdovky 

VÝHODY STŘEDISKA...

u 4. největší lyžařská oblast ve francouzských 
Alpách a 7. v Evropě u dostatek slunečního svi-
tu díky poloze středisek a rozprostření svahů na 
všechny světové strany u velmi zajímavé freeri-
dové terény, zejména v oblasti Saint Sorlin

u lyžování za přijatelné ceny, sleva na skipas 
až 45 % u velké množství sjezdovek různých 
úrovní náročnosti pro všechny typy lyžařů i pro 
rodiny s dětmi 

OT Les Sybelles

až 310 km  
sjezdových 

tratí

1

28

39

kapacita  
67.000  

os./hod. 

30 

59

36

11
    638

sněh. děl

1

www.intertrans.cz

Organizátor: COLOR TRAVEL s. r. o., cestovní kancelář, IČ: 26149150, www.colortravel.cz

1



OT Le Corbier

 REZIDENCE LES FERMES DE SAINT SORLIN  **
Komplex rezidencí standardní kvality s bazénem a saunou

 www.sybelles.ski

1

POLOHA
Horní část střediska Saint Sorlin ď Arves (1640 m), cca 
100–130 m od nástupu na sjezdovku. V komplexu re-
zidencí najdete market, pekárnu, restaurace, vinotéku 
a bar, půjčovnu lyží. Samotné centrum horské vesničky 
je cca 1 km níže (spojení zajišťuje bezplatný skibus). 

POPIS UBYTOVÁNÍ
Apartmán AP4** (2 místnosti, 26–28 m2) – v obývací 
části s kuchyňským a jídelním koutem rozkládací gauč 
pro 2 osoby, oddělená 2lůžková ložnice (manželská po-
stel nebo samostatná lůžka), koupelna a WC.
Apartmán AP4/5** (2 místnosti, 29–31 m2) – v obývací 
části s kuchyňským a jídelním koutem rozkládací gauč 
pro 2 osoby, oddělená ložnice s palandou a jedním lůž-
kem, nebo v obývací části rozkládací gauč a jedno lůž-
ko, v ložnici 2 samostatná lůžka, koupelna a WC.
Apartmán AP6** (3 místnosti, 36–38 m2) – v obývací 
části s kuchyňským a jídelním koutem rozkládací gauč 
pro 2 osoby, 2 oddělené ložnice (1x dvoulůžko a 1x sa-
mostatná lůžka), koupelna a WC.

VYBAVENOST A SLUŽBY
Apartmán: vybavený kuchyňský kout (nádobí, lednice, 
sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, myčka nádo-
bí), terasa nebo balkon; za příplatek: TV SAT 9 €/den,
Rezidence: krytý bazén (15 x 7 m), brouzdaliště, vířivka, 
sauna (vstup zdarma), recepce s krbem, skibox, na re-
cepci WiFi zdarma.

www.intertrans.cz www.saintsorlindarves.com

REZIDENCE LES FERMES DE ST. SORLIN
Termín  
(od – do) 

Doprava
AP4** při obsazení AP4/5** při obsazení AP6** při obsazení

Č. zájezdu
4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os.

07.03.–16.03. BUS/vl. 15590 16620 18670 14990 15670 16810 19070 15300 15870 16720 25ZSOR01
AP7–AP12 na vyžádání.  

Cena za os. zahrnuje: dopravu pohodlným autobusem INTERTRANS Plzeň, ubytování na 7 nocí, 6denní skipas pro celou 
oblast Les Sybelles (veřejná cena skipasu až 295 €), služby průvodce, povlečení. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 6 €/dosp. os., slevy a příplatky, závěrečný úklid – vlastní nebo za příplatek od 70 €/
AP, vratnou kauci 1000,- Kč/os. Dále viz Důležité informace a Všeobecné podmínky.

PŘÍPLATKY
– svoz na trase Praha – Rokycany zdarma
– nadlimitní/další zavazadlo + 300,- Kč
– cestovní pojištění vč. storna + 600,- Kč/os.  

(senioři +70 let + 1200,- Kč/os.)
– individuální klient za příplatek +1000,- Kč, jen 

v AP 6** obs. 4 os.

SLEVY
– dítě do 5 let, dospělý nad 75 let, nelyžař – sleva 

4200,- Kč/os.
– vlastní doprava – na vyžádání (omezená kapacita)

OSTATNÍ
Odjezd z ČR cca ve 23.00 hod. Ze střediska 
odjezd v sobotu v dopoledních hodinách, cestou 
zastávka v supermarketu, v centru Annecy a u uni-
kátního visutého mostu Pont de la Caille. Návrat do 
ČR cca v 06.00 hod.

LES SYBELLES

Organizátor: COLOR TRAVEL s. r. o., cestovní kancelář, IČ: 26149150, www.colortravel.cz

OT Les Sybelles

25. 3. 2024, foto Intertrans


